UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ

         Số              /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO BÁN PHẾ LIỆU THU HỒI

TỪ THANH LÝ HỦY TÀI SẢN LÀ CÔNG CỤ, DỤNG CỤ

Căn cứ Nghị định số 186/2025/ND-CP ngày 01/07/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật quản lý, sử dụng

tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/04/2023 của Bộ Tài chính

về việc Hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ

quan Tổ chức, Đơn vị đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh

nghiệp quản lý không tính thành phần vốn nhà nước tại Doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 76/2025/QĐ-UBND ngày 21/10/2025 của Uỷ ban

Nhân dân tỉnh Lai Châu Quyết định Quy định thẩm quyền và phân cấp thẩm

quyền quyết định quản lý sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 893/QĐ-SYT ngày 12/9/2025 của Sở Y tế tỉnh Lai

Châu Quyết định về việc thanh lý tài sản nhà nước.

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 13 tháng 9 năm 2025 của Hội đồng định

giá bán thanh lý tài sản là công cụ dụng cụ.

Sở Y tế tỉnh Lai Châu xin thông báo công khai bán phế liệu từ thanh lý hủy

công cụ dụng cụ để các tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua phế liệu tại Sở Y tế để

xem xét đàm phán. (Chi tiết danh mục Tài sản là công cụ, dụng cụ theo phụ lục

đính kèm)

- Thời gian bán từ ngày 16/12/2025 đến ngày 22/12/2025.

- Địa điểm: Sở Y tế Lai Châu tổ 27 phường Tân Phong – tỉnh Lai Châu.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (công khai, niêm yết);

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VP.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thế Phong

		2025-12-15T17:44:02+0700

		2025-12-15T21:11:52+0700

		2025-12-15T21:11:15+0700

		2025-12-15T21:11:15+0700

		2025-12-15T21:11:15+0700

		2025-12-15T21:12:07+0700